ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƢ PƠNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:  230 /NV-XDCQ

V/v triển khai đánh giá cán bộ,

công chức, người hoạt động không

chuyên trách và chính quyền cơ sở

năm 2021

              Chư Pơng, ngày  04  tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Cán bộ, công chức, không chuyên trách xã;

- Ban Nhân dân các thôn, làng trên địa bàn xã;

Thực hiện văn bản số 855/NV-XDCQ ngày 25/10/2021 của Phòng Nội vụ

Huyện Chư Sê về việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách và chính quyền cơ sở năm 2021;

Thực hiện Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày 25/6/2021 của Uỷ ban nhân

dân huyện về việc ban hành Quy chế quản lý đối với người hoạt động không chuyên

trách ở xã, thị trấn, ở thôn, làng, tổ dân phố; người trực tiếp tham gia công việc ở

thôn làng tổ dân phố trên địa bàn huyện Chư Sê;

Để triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu, Ủy ban nhân dân xã

chuyển tiếp văn bản số 855/NV-XDCQ ngày 25/10/2021 của Phòng Nội vụ Huyện

Chư Sê để các các đồng chí cán bộ chuyên trách, công chức, cán bộ không chuyên

trách và Ban nhân dân các thôn, làng trên địa bàn xã triển khai, áp dụng thực hiện và

hướng dẫn thực hiện bổ sung một số nội dung sau:

1. Đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức cấp xã: Đối với cán bộ

theo mẫu 01; đối với công chức theo mẫu 02 (gửi kèm theo).

3. Đánh giá, xếp loại thôn, làng: theo mẫu IC (gửi kèm theo).

4. Đánh giá, xếp loại người hoạt động không chuyên trách cấp xã: thực hiện

theo quy định tại khoản 2, điều 23 của Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày

25/6/2021 của Uỷ ban nhân dân huyện, cụ thể:

- Đối với những người hoạt động không chuyên trách cấp xã giữ các chức

danh bầu cử thì áp dụng các quy định của pháp luật về đánh giá cán bộ cấp xã.

- Đối với những người hoạt động không chuyên trách cấp xã khác thì áp

dụng các quy định của pháp luật về đánh giá công chức cấp xã.

Lưu ý: Theo quy định trên, người hoạt động không chuyên trách cấp xã

thì thực hiện quy trình, biểu mẫu đánh giá đối với cán bộ, công chức cấp xã.

5. Đánh giá, xếp loại người hoạt động không chuyên trách thôn, làng, người

trực tiếp tham gia công việc ở thôn, làng: thực hiện theo quy định tại khoản 2, điều

23 của Quyết định số 517/QĐ-UBND ngày 25/6/2021 của Uỷ ban nhân dân huyện,

cụ thể:  Đối với người hoạt động không chuyên trách ở thôn, làng; người trực

tiếp tham gia công việc ở thôn, làng do UBND cấp xã triển khai trên cơ sở yêu

cầu của các cấp.

6. Về tổng hợp, báo cáo:

Trên cơ sở kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức; người

hoạt động không chuyên trách cấp xã; người hoạt động không chuyên trách ở xã, ở

thôn, làng, Trưởng các ban ngành, đoàn thể xã tổng hợp, báo cáo theo Biểu số 1,

Biểu số 2 (gửi kèm theo) và hồ sơ gửi về Văn phòng – Thống kê xã trước ngày

20/12/2021.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đồng chí cán bộ chuyên trách, công chức,  cán

bộ không chuyên trách, Trưởng các ban ngành, đoàn thể chính trị xã và Ban nhân dân các

thôn, làng trên địa bàn xã quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các ban ngành đoàn thể xã;

- Lưu: VPTK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Huỳnh Ngọc Chƣơng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-23T14:24:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Huỳnh Ngọc Chương<chuonghn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-24T10:12:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-24T10:12:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-24T10:13:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-24T10:13:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-24T10:13:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!